
1 

Znak sprawy: ZP .271.22.2021  

Nazwa zamówienia: ” Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”. 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 08.02.2022 r. 
Zamawiający: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary  

 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o., ul. Urbanowicka 8, 43-100 Tychy; Tel. 32 284 07 01 

e-mail: zrbbeata@gmail.com; REGON: 362947510; NIP: 646 293 96 60. 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 628 261,37 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego,  

na zadanie pn.: „Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”. 
 



2 

Znak sprawy: ZP .271.22.2021  

Nazwa zamówienia: ” Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”. 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Tryb podstawowy z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.:  

„Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”. 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

1
. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y

zn
a
n

e 
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 ‘

C
en

a
”
 

w
 z

ł 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

2
. 

„
O

k
re

s 
u

d
zi

el
o

n
ej

 

g
w

a
ra

n
cj

i 
n

a
 p

rz
ed

m
io

t 

za
m

ó
w

ie
n

ia
”

 (
m

-c
e)

 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

3
. 

„
D

o
św

ia
d

cz
en

ie
 

p
er

so
n

el
u

 w
y

zn
a

cz
o

n
eg

o
 

d
o

 r
ea

li
za

cj
i 

za
m

ó
w

ie
n

ia
”

 /
 l

ic
zb

a
 

n
a

d
zo

ró
w

 

S
u

m
a

 p
u

n
k

tó
w

 

1. 

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 

ul. Urbanowicka 8 

43-100 Tychy 

 

628.261,37 60 m-cy 6  ----- 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Hucz Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

 

741.552,26 60 6 x 

50,83 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 90,83 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 11 

42-700 Lubliniec 

658.501,51 60 6 x 

57,24 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 97,24 pkt 

4. 

 

P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

728.462,83 60 6 x 

51,72 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 91,72 pkt 

5. 

 

PAVIMENTAL POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 

 

720.480,00 60 6 x 

52,32 pkt 20,00 pkt 0,00 pkt 92,32 pkt 

6. 

Lexbud Budownictwo  

i Infrastruktura Sp. z o.o. 

40-246 Katowice 

ul. Porcelanowa 23 

859.074,26 60 6 x 

43,86 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 83,86 pkt 

7. 

OLS Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Chopina 2 

42-700 Lubliniec 

666.666,00 60 6 x 

56,52 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 96,52 pkt 

 

 

     Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 

               …………………………….……………………. 
        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

            do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 
 
 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary , zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; tel. 32 / 294 49 43; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

